
Stand: 08.07.2018 / 16:03:43

Ergebnisübersicht: Östliche Karrharde Medelby 2018 [271822004] 02.06.2018 - 03.06.2018

1 Dressurreiterprüfung Kl.A Aufg. RA1/2

Preis der Gemeinde Medelby, Biogas Werner Dopatka KG

Bauunternehmen Andreas Abild

Ehrenpreis: Lars Ketelsen und Andreas H. Ketelsen GbR Viehtransporte

1. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Top Gun 87620 8.20P

2. Jette Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Marihas Storm486 7.80P

3. Fenja Schlaeger (RV Ostangeln e.V.) Black Witch55 7.60P

4. Carolin Bleitzhofer (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Classix Lady599 7.50P

5. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dark Fire 5289 7.40P

6. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Petit Happyness531 7.30P

7. Mareike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Copito 4234 7.10P

8. Janina Nagel (RuFV Krempel/Lunden) Stella van de Kempenhoeve607 7.00P

9. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Dakota 378275 6.90P

10. Susan Prielipp (RV Süderlügum e.V.) Lennon Mc D445 6.80P

11. Cayen Streek (Ostermooringer RFV e.V.) Wagria Highlight636 6.60

12. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S286 6.50

12. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S374 6.50

14. Marie Lukoschus (RFV Husbyharde e.V.) Paradeprinz 3525 6.40

14. Susanne Pauls (RFV Eiderstedt e.V.) TüKos Captatio624 6.40

16. Michelle Böttcher (PSG Hörup u.Umg.) Madame Magic484 6.30

16. Alida Siewertsen (RSG Hohe Geest e.V.) Sommertraum 15602 6.30

18. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6546 6.20

18. Ann-Jaqueline Beckers (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) SP World of Vision603 6.20

20. Martina Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Viva Picoline634 6.10

21. Mareike Johannsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Confides K221 6.00

21. Fiona Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Feine Deern 23357 6.00

23. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5565 5.90

24. Sophia Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Chacoline168 5.80

24. Paula Loßack (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) La Maravillosa426 5.80

24. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169501 5.80

27. Martina Peters (Rantrumer RV e.V.) Galaxia VN381 5.50

28. Melina Höch (RFV Husbyharde e.V.) Herbstrose 6399 5.30

2/1 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A 5/2 Jun + JR

Preis der Gemeinde Jardelund, H & S Bioenergie GmbH & Co. KG

Weesbyer Biogas GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: Futtermittel Josera

1. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Danny's Cream Cracker285 8.30P

2. Alida Siewertsen (RSG Hohe Geest e.V.) Sommertraum 15602 8.10P

3. Nele Thomsen (RFV Husbyharde e.V.) Hancock 7396 8.00P

3. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38656 8.00P

5. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK442 7.90P

5. Hanna Steen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187591 7.90P

7. Neele Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dirty Foxx308 7.80P

7. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Petit Happyness531 7.80P

9. Janne Gesche Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma295 7.70

10. Jule Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Do It 22311 7.60

11. Mareike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Copito 4234 7.50

11. Maibritt Wendeborn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Expo 11346 7.50

13. Pauline Harms (Schubyer RV) Holsteins Saphira407 7.30

14. Sara-Marie Christesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Habanera 62395 7.20

14. Nele Bahnsen (RFV Rund um den Stollberg) Melina P494 7.20

16. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10592 7.10

17. Merle Witt (RFV Mildstedt u.U.) Caspar Cassillas138 6.90

17. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Dakota 378275 6.90

17. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty710 6.90

20. Sophia Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Chacoline168 6.80

21. Carolin Ackermann (PSG Flensburg-Land e.V.) Teeblatt616 6.70

22. Mareike Johannsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Confides K221 6.60

2/2 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A5/2  Reiter

Preis der Gemeinde Böxlund, Metall u. Kunsthandwerk Hennisge,

Bioenergie Holt GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: Landtechnik Schneider

1. Veronica Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lady Zaelda432 8.30P

2. Simone Knott (RV Süderlügum e.V.) Filon K360 8.10P

3. Janina Nagel (RuFV Krempel/Lunden) Stella van de Kempenhoeve607 7.90P

4. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61408 7.80P

5. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6546 7.70P

6. Natalie Höch (RFV Husbyharde e.V.) Windfee 54648 7.60P
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7. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dark Fire 5289 7.50P

8. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S286 7.30P

9. Kea Davids (RFV Husbyharde e.V.) Dacapo 296708 7.20P

10. Jana Thomsen (RFV Husbyharde e.V.) Copain K.723 7.10P

11. Antonia Eigendorf (RFV Großenwiehe e.V.) Cabour66 7.00P

11. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar378 7.00P

13. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones274 6.90

14. Britta Kutscher (RFV Großenwiehe e.V.) Bastian Balthasar Bux35 6.80

14. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille48 6.80

16. Fenja Schlaeger (RV Ostangeln e.V.) Black Witch55 6.70

16. Melina Höch (RFV Husbyharde e.V.) Herbstrose 6399 6.70

18. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S374 6.60

18. Caya Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Quentin 100549 6.60

20. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 4180 6.50

20. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5565 6.50

22. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Catch Me 45150 6.40

22. Angela Schmidtke (RV Eggebek) Mister Darcy 4503 6.40

24. Levke Tüxen (RV Ostangeln e.V.) Cenia 7162 6.30

24. Martina Peters (Rantrumer RV e.V.) Galaxia VN381 6.30

24. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio624 6.30

27. Levke Lorenzen (Ostermooringer RFV e.V.) Akeby's C'ann Was8 6.00

27. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169501 6.00

29. Susan Prielipp (RV Süderlügum e.V.) Lennon Mc D445 5.90

30. Karen Vollmert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wilander 30646 5.80

31. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Guapo 29393 5.70

3 Dressurreiterprüfung Kl.L* Aufg. RL 1

Preis der Gemeinde Osterby,

Landmaschinen Nord und Zimmerei M. Delfs

Ehrenpreis: Landhandel Andersson

1. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille48 7.70P

2. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Danny's Cream Cracker285 7.20P

3. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Da Vinci 259270 7.00P

4. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar378 6.90P

5. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones274 6.70P

6. Janne Gesche Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma295 6.60P

6. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Granulin 2387 6.60P

8. Carolin Ackermann (PSG Flensburg-Land e.V.) Teeblatt616 6.50

9. Hanna Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Double Dutch R319 6.40

10. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Sensation 34589 6.30

11. Merle Witt (RFV Mildstedt u.U.) Caspar Cassillas138 6.20

11. Lea Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Murdock C506 6.20

13. Nane Petersen (Camelot Reit- u.Fahrverein) Baila 732 6.10

13. Maibritt Wendeborn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Expo 11346 6.10

13. Pauline Harms (Schubyer RV) Holsteins Saphira407 6.10

16. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Lexus 83450 6.00

17. Hanna Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calana 373 5.80

17. Angela Schmidtke (RV Eggebek) Mister Darcy 4503 5.80

17. Hanna Steen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187591 5.80

20. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61408 5.70

20. Wencke Hansen-Rasch (RFV Husbyharde e.V.) Laurice 9439 5.70

4 Dressurprüfung  Kl.L* - Tr. Aufg. L 6

Preis: Bürgerwindpark im Kirchspiel Medelby GmbH & Co. KG

Sattelfit Gyde Wessel

Ehrenpreis: Waagen Wulff GmbH

1. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin228 7.20P

2. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3584 7.00P

3. Peter Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Casino 80136 6.90P

4. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again588 6.80P

5. Stephanie Angenendt (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Contario 2226 6.70P

5. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10495 6.70P

7. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Washington 156640 6.60P

8. Peter Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Horseware Nobleman409 6.50P

9. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 5251 6.40P

9. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg325 6.40P

11. Kirsten Thomsen Dr. (RFV Großenwiehe e.V.) Camardo85 6.30

12. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270578 6.20

13. Ellen Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 9184 6.10

13. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero376 6.10

15. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio326 6.00
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15. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191594 6.00

17. Nane Petersen (Camelot Reit- u.Fahrverein) Baila 732 5.90

17. Anne-Gesa Morlang (RFV Husbyharde e.V.) Bocelli 3256 5.90

17. Nele Thomsen (RFV Husbyharde e.V.) Hancock 7396 5.90

17. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Royal Go von Hellör574 5.90

21. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio624 5.80

22. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423305 5.70

22. Laura Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Richard Löwenherz 17568 5.70

24. Britta Kutscher (RFV Großenwiehe e.V.) Bastian Balthasar Bux35 5.60

25. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38656 5.50

26. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305385 5.40

27. Caroline Isabell Wolf (Schubyer RV) Kyra-Ly424 5.20

5 Dressurreiterprüfung Kl.M* Aufg. RM 1

Preis der Firmen: Naturstrom GmbH & Co. KG, Schlachterei M. Hansen

Heiko Oehlert GmbH & Co. KG

Ehrenpreise: Landgasthof Achtruper Stuben, Blumenladen Gisela Nielsen

Waschservice Sabine Hinrichs

1. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Washington 156640 7.50P

2. Silke Hopf-Jensen Dr. (RFV Stadum e.V) Holsteins Harlekin405 7.10P

3. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg325 6.90P

4. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin228 6.70P

5. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3584 6.60P

6. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Incarvilleo414 6.50P

7. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour545 6.40P

8. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Akari 67 6.30P

9. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) High Society 31401 6.20P

10. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 5251 6.10

11. Anne-Gesa Morlang (RFV Husbyharde e.V.) Bocelli 3256 6.00

12. Laura Zeh (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) First Classic 2366 5.90

13. Stephanie Angenendt (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Contario 2226 5.80

13. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2562 5.80

15. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio326 5.70

16. Daniela Rauhut (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Dasha Deluxe291 5.60

16. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Royal Go von Hellör574 5.60

18. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305385 5.50

18. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135579 5.50

20. Caroline Isabell Wolf (Schubyer RV) Kyra-Ly424 5.40

21. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Piccolino C534 5.00

6 Dressurprüfung Kl.L*  - Kandare - Aufg. L 5

Preis der Firmen: Zimmerei Mike Brodersen

Baugeschäft Jürgensen & Voigt

Ehrenpreis: Raiffeisenbank e.G., Handewitt

1. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Washington 156640 7.20P

2. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10495 6.80P

3. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again588 6.70P

4. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) High Society 31401 6.60P

5. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Whynona La' viv645 6.40P

6. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin228 6.30P

7. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2562 6.20P

8. Anne-Gesa Morlang (RFV Husbyharde e.V.) Bocelli 3256 6.10P

9. Sina Jessen (PSV Breklingfeld) Rubio B577 6.00P

9. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Westlight 4643 6.00P

11. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270578 5.90

12. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero376 5.80

12. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36734 5.80

14. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition457 5.70

15. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Akari 67 5.60

15. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina26 5.60

17. Sonja Schröder-Tiedge (RV Eggebek) Romadour 16572 5.50

18. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF124 5.40

19. Kevin Chlan (RFV Husbyharde e.V.) Schluensee709 5.30

20. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Incarvilleo414 5.00

21. Hannah Tomaszewski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cruz Control675 4.90

22. Christiane Rohde (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Waterlily 2641 4.80

23. Linn Danzer (RV Fahrenstedt-Böklund e.V.) Royal of Black575 4.50

7 Dressurprüfung Kl.M* Aufg. M 3

Preis der Firmen Tischlerei Werner Göldner GmbH & Co. KG,
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Stoherma Steuerberater/Rechtsanwälte/vereidigte Buchprüfer

Ehrenpreise: Reitsport Matzen, Waldstübchen Hof Berg

Flensburger Reitsortcentrum Duus, Blumenladen Gisela Nielsen

1. Benita Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Oli P. 2519 7.00P

2. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Francesco 69725 6.80P

3. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Washington 156640 6.60P

4. Johanna Schumacher (RFV Großenwiehe e.V.) Unique lady 2626 6.50P

5. Sabine Bell (RFV Großenwiehe e.V.) Highlight 117671 6.40P

6. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 5251 6.30

7. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour545 6.20

8. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Cherry Blossom530 6.10

9. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Titolas726 6.00

10. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3584 5.90

11. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF124 5.80

12. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2562 5.50

13. Laura Zeh (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) First Classic 2366 0.00

8/1 Stilspringprüfung Kl.A* Ranglpkt. 0 - 15

Preis der Firmen Klatt Biogas KG, Agrarrohstoffe Claus Thomsen und

Oechsle Heizung & Sanitär

Ehrenpreis: Oechsle Heizung & Sanitär

1. Nele Hoff (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Meander 5493 8.30P

2. Lea Rothermund (RFV Großenwiehe e.V.) Guapo 29393 8.20P

3. Natalie Höch (RFV Husbyharde e.V.) Windfee 54648 8.00P

4. Carolin Bleitzhofer (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Classix Lady599 7.90P

5. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Carnutos122 7.80P

5. Saskia Hinrichsen (RFV Stadum e.V) Costa Rica 53245 7.80P

7. Anna Marczyschewski (RFV Stadum e.V) Lyramar483 7.70P

8. Anke Jessen (RV Schwentinental eV) Clip My Claus205 7.50P

8. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Tiny 16619 7.50P

10. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 7341 7.40P

10. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49555 7.40P

12. Selena Hartung (Ostermooringer RFV e.V.) Alaika E11 7.30P

12. Nina Lena Göres (RFV Mildstedt u.U.) Summernight 3610 7.30P

12. Jessica Elias (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wencke 64642 7.30P

15. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Min Mo498 7.20

16. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino260 7.10

16. Neele Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dirty Foxx308 7.10

18. Anne-Kristin Christesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chepita182 7.00

18. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Curtis 74264 7.00

18. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M706 7.00

21. Finja Marquardsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lieselotte 28451 6.70

22. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Dira 29307 6.50

23. Merle Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Crawford's Finchen249 6.30

23. Hannah Tomaszewski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cruz Control675 6.30

25. Merje Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lafayette 188670 6.20

25. Gönke Thaysen (RFV Stadum e.V) Confetti731 6.20

27. Svea Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Bakkegardens Lille Calea34 6.10

28. Kerrin Sönnichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Coco Clarima210 5.80

28. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie373 5.80

30. Ose Bastian (RFV Rund um den Stollberg) Loki P465 5.00

30. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10592 5.00

32. Levke Lorenzen (Ostermooringer RFV e.V.) Akeby's C'ann Was8 0.00

32. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270578 0.00

8/2 Stilspringprüfung Kl.A*  Ranglpkt. 16 u. höh.

Preis der Firmen: Biomethan Osterby GmbH & Co. KG und

Topdog Heimtiernahrung GmbH ,  Gemeinde Weesby

Ehrenpreis:Topdog Heimtiernahrung GmbH

1. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L422 8.30P

2. Sandra Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Badenixe31 8.20P

3. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Walk your way 2639 8.10P

4. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose72 8.00P

4. Aylin Lorenzen (RFV Großenwiehe e.V.) Pippilotta 33536 8.00P

6. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy621 7.90P

7. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 5218 7.80P

7. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Checker H179 7.80P

9. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 4180 7.70P

9. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Falina 36353 7.70P

11. Rika-Merethe Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Caribiknixe110 7.60P
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11. Carla Plath (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Dai Jin 3272 7.60P

11. Sina Schmidt (RFV Großenwiehe e.V.) Quin 9552 7.60P

14. Tomke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dady Cool 2271 7.50

14. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2474 7.50

16. Lina-Marie Block (PSG Hörup u.Umg.) Amy 23619 7.40

16. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3154 7.40

18. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Carl Theodor 2114 7.30

18. Lea Sommerweiß (RuFV Kropp) Ciara 81193 7.30

20. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash178 7.20

21. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future606 7.10

22. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 252 7.00

22. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Dakota 425278 7.00

22. Jule Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Do It 22311 7.00

22. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Escada 294339 7.00

22. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181499 7.00

27. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK442 6.80

28. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) De Nuno293 6.30

29. Christel Helm (RV Eggebek) Uritana630 6.20

30. Lea Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Sunrise 110611 5.80

31. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9219 5.30

31. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49468 5.30

9 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Firmen Sanitär- u. Heizungsbau R. Dopatka

BauXpert Christiansen GmbH & Co. KG

HD Bioenergie GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: Nordgröön Energie GmbH & Co. KG

1. Nina Lena Göres (RFV Mildstedt u.U.) Summernight 3610 0.00 / 56.28P

2. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose72 0.00 / 59.14P

3. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash178 0.00 / 59.83P

4. Lea Sommerweiß (RuFV Kropp) Ciara 81193 0.00 / 63.76P

5. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 7341 0.00 / 64.68P

6. Tomke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dady Cool 2271 0.00 / 65.97P

7. Gönke Thaysen (RFV Stadum e.V) Confetti731 0.00 / 69.83P

8. Rika-Merethe Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Caribiknixe110 0.00 / 70.14P

9. Anne-Kristin Christesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chepita182 0.00 / 70.96P

10. Finja Marquardsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lieselotte 28451 0.00 / 71.61P

11. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Carl-Heinz 4115 0.00 / 73.90P

12. Alina Rohloff (PSG Flensburg-Land e.V.) Larifari 33437 0.00 / 78.74

13. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L422 4.00 / 52.75

14. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3154 4.00 / 53.88

15. Aylin Lorenzen (RFV Großenwiehe e.V.) Pippilotta 33536 4.00 / 54.32

16. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Tiny 16619 4.00 / 56.47

17. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9219 4.00 / 58.33

18. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 252 4.00 / 61.86

19. Carla Plath (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Dai Jin 3272 4.00 / 62.00

20. Jessica Elias (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wencke 64642 4.00 / 70.52

21. Svea Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Bakkegardens Lille Calea34 4.00 / 70.56

22. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Curtis 74264 4.00 / 70.64

23. Lea Rothermund (RFV Großenwiehe e.V.) Guapo 29393 4.00 / 71.17

24. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181499 4.00 / 74.95

25. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) De Nuno293 6.00 / 83.80

26. Lina-Marie Block (PSG Hörup u.Umg.) Amy 23619 8.00 / 63.23

27. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 5218 10.00 / 84.93

28. Lea Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Sunrise 110611 13.00 / 79.91

29. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino260 16.00 / 72.23

30. Merle Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Crawford's Finchen249 17.00 / 97.89

10/1 Stilspringprüfung Kl.L Ranglpkt. 0 - 80

Preis der Firmen Wüstenberg Landtechnik, Argraservice Medelby GmbH

Ton- u. Lichttechnik Wilfried Bossen

Ehrenpreis: team bau energie GmbH & Co. KG, Niebüll

1. Celine Couvreur (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cassini's Rubin CM142 7.80P

2. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Carl-Heinz 4115 7.50P

3. Gönke Thaysen (RFV Stadum e.V) Confetti731 7.40P

4. Martina Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Viva Picoline634 7.30P

5. Svea Wolf (Rantrumer RV e.V.) Zatira653 7.20P

6. Jolin Ziegner (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Castor 111146 7.10P

6. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Contria227 7.10P

8. Jacqueline Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Paulchen 160526 7.00P

9. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charmeur 386176 6.90
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9. Ramon Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Langer Jan 2435 6.90

11. Anke Jessen (RV Schwentinental eV) Clip My Claus205 6.80

12. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75447 6.70

13. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Diva 607310 6.30

13. Natascha Loeck (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Miss Manhattan500 6.30

15. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9219 6.20

16. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Carlos 551119 5.80

17. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2474 5.40

18. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H134 5.10

19. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Curacao WM261 0.00

10/2 Stilspringprüfung Kl.L  Ranglpkt. 81 u. höh.

Preis der Firmen: Asmussen Landtechnik, Jes Peter Hansen GmbH

Flensburger Musikservice

Ehrenpreis: Asmussen Landtechnik

1. Greta Haase (RFV Husberg u.U.e.V.) Rainbow Lilly561 8.40P

2. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Indurain 13415 8.20P

3. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Atlantis 19924 8.10P

4. Martina Prahl (PSV Wiesenhof e.V) C-Montelimar64 8.00P

4. Saskia Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cascolino131 8.00P

4. Alica Priebe (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Aquido 2713 8.00P

7. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie152 7.90P

7. Svea Hansen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lucky Strike 91476 7.90P

7. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Campino GB677 7.90P

10. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Escalino340 7.80

10. Jule-Sophie Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428590 7.80

12. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cavas156 7.70

12. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Mc Gee 2491 7.70

14. Marthe Burmester (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carneid121 7.60

14. Ose Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cerra165 7.60

14. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Clexx 3204 7.60

17. Nicole Raufeisen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Askarino J23 7.50

17. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lenox 43446 7.50

19. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Calwy84 7.40

20. Joana Lüchau (RuFV Kropp) Gala's Leandro379 7.20

20. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso541 7.20

22. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W521 7.00

23. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Batida de Coco 6136 6.80

24. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 288 6.50

24. Torben Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cassiva 3143 6.50

26. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Darling 303290 6.00

27. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6237 5.50

11/1 Springprüfung Kl.L Ranglpkt. 0 - 220

Preis der Firmen Team-Tankstelle Handewitt, Kirchspielkrug Ladelund,

KFZ- u. Landtechnik Helge Andresen, Schornsteinzentrum Flensburg

Ehrenpreis: Ldw. Lohnbetrieb Paulsen & Nicolaisen GbR

1. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Ladina 63430 0.00 / 58.37P

2. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 288 0.00 / 64.41P

3. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Mc Gee 2491 0.00 / 64.80P

4. Janine Mau (Schubyer RV) Cate 3151 0.00 / 65.21P

5. Torben Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cassiva 3143 0.00 / 65.27P

6. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cavas156 0.00 / 65.35P

7. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58553 0.00 / 65.36P

8. Lena Schuch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Düster323 0.00 / 65.55P

9. Ramon Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Langer Jan 2435 0.00 / 68.98P

10. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Escalino340 0.00 / 70.37P

11. Jacqueline Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Paulchen 160526 0.00 / 71.95P

12. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Clexx 3204 0.00 / 75.78P

13. Janin Kristin Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alina H 315 0.00 / 76.70P

14. Ose Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cerra165 4.00 / 62.16

15. Saskia Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cascolino131 4.00 / 65.01

16. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49468 4.00 / 66.92

17. Joana Lüchau (RuFV Kropp) Gala's Leandro379 4.00 / 68.03

18. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) Quiriakus558 4.00 / 68.95

19. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Contria227 4.00 / 68.97

20. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51209 4.00 / 69.46

21. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Top Gun 87620 4.00 / 70.33

22. Martina Prahl (PSV Wiesenhof e.V) C-Montelimar64 4.00 / 71.45

23. Britta Maria Sachau (RV Am Wittensee) Top-Tiara701 4.00 / 71.46

24. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio458 4.00 / 72.32
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25. Marthe Burmester (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carneid121 4.00 / 73.65

26. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Daliah 20279 4.00 / 76.35

27. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75447 5.00 / 86.89

28. Charlotte Biais (RV Am Wittensee) Charismat172 6.00 / 91.69

29. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6237 8.00 / 70.23

30. Jule-Sophie Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428590 8.00 / 75.34

31. Alica Priebe (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Aquido 2713 8.00 / 79.76

32. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Campino GB677 10.00 / 104.22

33. Celine Couvreur (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Lausbub 449440 12.00 / 66.06

34. Natascha Loeck (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Miss Manhattan500 12.00 / 69.77

35. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H134 12.00 / 73.46

36. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Carlos 551119 12.00 / 82.53

37. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3627 19.00 / 95.24

11/2 Springprüfung Kl.L Ranglpkt. 221 u. höh.

Preis der Rechtsanwältin Conztanze Best-Jensen

Bürgerwindpark BB Wind GmbH & Co. KG, ahbaufinanz

Ehrenpreis: Kogi's Möbelladen

1. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sunrise Star613 0.00 / 57.32P

2. Anna Martensson (RSG Marburg-St.Vit.e.V.) Stradiwari608 0.00 / 57.39P

3. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino183 0.00 / 58.07P

4. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Confetti CR220 0.00 / 59.07P

5. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7265 0.00 / 60.48P

6. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Diamond 121702 0.00 / 60.84P

7. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 16130 0.00 / 61.83P

8. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5718 0.00 / 62.02P

9. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) New Quincey512 0.00 / 62.38P

10. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) Chepetto's Mr. Bombastic181 0.00 / 63.72P

11. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dakota 397276 0.00 / 65.52P

12. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2674 0.00 / 65.70P

13. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26516 0.00 / 66.41

14. Marie Dorothea Hanisch (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Min Deern 8497 0.00 / 67.12

15. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16477 0.00 / 70.87

16. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Dynah 3324 0.00 / 70.97

17. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Just Sexy M423 4.00 / 60.47

18. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13252 4.00 / 61.47

19. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Catwiga M153 4.00 / 61.64

20. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P617 4.00 / 67.60

21. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Grazie Mille388 4.00 / 78.42

22. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5544 4.00 / 79.58

23. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3212 4.00 / 80.26

24. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Locura L464 4.00 / 80.57

25. Nicole Raufeisen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Askarino J23 5.00 / 87.14

26. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lenox 43446 8.00 / 67.50

27. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie152 8.00 / 71.29

28. Greta Haase (RFV Husberg u.U.e.V.) Rainbow Lilly561 8.00 / 71.93

29. Svea Hansen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lucky Strike 91476 9.00 / 87.84

30. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Camillo 16187 11.00 / 93.17

31. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chico 778187 12.00 / 99.75

32. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Lazarus 12441 14.00 / 90.31

12/1 Springprüfung Kl.M* Ranglpkt. 0 - 600

Preis der SHBB Steuerberatungsgesellschaft mbH Beratungsstelle Leck

Biohof Thomsen

Ehrenpreis: NorthnetOne Computer u. Bürosysteme

1. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Cleopatra 215202 0.00 / 66.30P

2. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7265 0.00 / 68.55P

3. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46246 0.00 / 68.95P

4. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Luthanos481 0.00 / 69.23P

5. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino183 0.00 / 69.40P

6. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5333 0.00 / 74.04P

6. Birte Brunk (RV Niebüll e.V.) Clarence 37711 0.00 / 74.04P

8. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16477 0.00 / 76.54P

9. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlo E117 0.00 / 76.92P

10. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51209 0.00 / 78.65P

11. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2674 0.00 / 80.31P

12. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Locura L464 0.00 / 87.32P

13. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672417 4.00 / 60.20P

14. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quatro 12547 4.00 / 69.39

15. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13252 4.00 / 69.92

16. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Zanneke650 4.00 / 71.97
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17. Janine Mau (Schubyer RV) Cate 3151 4.00 / 75.79

18. Lara Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cordo 8238 4.00 / 81.91

19. Marie Dorothea Hanisch (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Min Deern 8497 4.00 / 82.25

20. Vera Eckhardt (RuFV Kropp) Cookie 55229 4.00 / 82.36

21. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wake up Waikiki638 4.00 / 84.35

22. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) Quiriakus558 7.00 / 100.54

23. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Antonio 13622 8.00 / 72.96

24. Lena Schuch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Düster323 8.00 / 79.11

25. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 749 8.00 / 83.52

26. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio458 12.00 / 73.30

27. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Granulin 2387 12.00 / 81.27

28. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Naristino L507 14.00 / 95.25

29. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Call on me 581 15.00 / 101.80

30. Malte Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Louis Vuitton 7473 16.00 / 75.78

31. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 16130 29.00 / 157.40

12/2 Springprüfung Kl.M* Ranglpkt. 601 u. höh.

Preis der Medelbyer Tiefbau GmbH, IDS Medelby e.V.

Ehrenpreis NorthnetOne Computer u. Bürosysteme

1. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy467 0.00 / 63.94P

2. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue186 0.00 / 66.28P

3. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Q-Couleur542 0.00 / 66.73P

4. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 154288 0.00 / 67.04P

5. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 70655 0.00 / 67.26P

6. Thorsten Schmidt-Ketelsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cantaro 5296 0.00 / 67.52P

7. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75164 0.00 / 67.96P

8. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dynamite 23716 0.00 / 68.64P

9. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lipton CR460 0.00 / 69.26P

10. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Adele XIII4 0.00 / 69.48P

11. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Bella Donna 12143 0.00 / 70.35P

12. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clementine 46201 0.00 / 70.84P

13. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lorano 18696 0.00 / 70.98P

14. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 11191 0.00 / 71.35

15. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Ribalou des Dames691 0.00 / 72.81

16. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26516 0.00 / 76.51

17. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5544 0.00 / 90.40

18. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1291 4.00 / 61.45

19. Anna Martensson (RSG Marburg-St.Vit.e.V.) Stradiwari608 4.00 / 66.19

20. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chakira 62169 4.00 / 68.36

21. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quinto 71556 4.00 / 68.40

22. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caitano 4571 4.00 / 70.26

23. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10651 4.00 / 71.21

24. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dakota 397276 4.00 / 73.94

25. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ella von Kielslück331 4.00 / 74.59

26. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5718 4.00 / 76.27

27. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie528 4.00 / 76.90

28. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja 231313 4.00 / 77.00

29. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano232 5.00 / 91.13

30. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chico 778187 6.00 / 96.86

31. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretina 44108 6.00 / 97.60

32. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis622 8.00 / 68.48

33. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Cachas431 8.00 / 73.13

34. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) New Quincey512 8.00 / 75.70

35. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Dobby TH697 8.00 / 80.41

36. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Sunseo614 8.00 / 80.69

37. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 17192 10.00 / 98.78

38. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clarima 8199 16.00 / 84.97

13/1 Springprfg.Kl.M** m.St. Ranglpkt. 0 -1500

Preis der Architekten & Ing. Holt & Nicolaisen, Elektro Obernauer,

Pferdepraxis Tarp,

Ehrenpreise: Tischlerei Woodpecker, team energie GmbH & Co. KG

Tierarztpraxis Thomas Hauff, Wandstübchen Hof Berg,Gaststätte Bussmann

1. Birte Brunk (RV Niebüll e.V.) Clarence 37711 *0.00 / 41.32P

2. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlo E117 *4.00 / 41.98P

3. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16477 *5.00 / 48.51P

4. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5333 *12.00 / 51.10P

5. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charigold727 0.00 / 68.05P

6. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quinto 71556 4.00 / 69.55P

7. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Bella Donna 12143 8.00 / 68.92P

8. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672417 8.00 / 73.82
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9. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Naristino L507 8.00 / 75.83

10. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja 231313 9.00 / 86.01

11. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Antonio 13622 12.00 / 71.03

12. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Zanneke650 16.00 / 72.57

13. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 749 16.00 / 73.04

14. Henning Thiesen (RC Damp e.V.) Cosmos T244 16.00 / 75.39

15. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46246 28.00 / 99.39

13/2 Springprfg.Kl.M** m.St.  Ranglpkt. 1501 u. höh.

Preis der Ehrenmitglieder des Reitverein östliche Karrharde, Medelby

Ehrenpreise: Körbezirk SL-Fl., Waldstübchen Hof Berg,

Tierarztpraxis Thomas Hauff, team energie GmbH & Co. KG

1. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clooney 93206 *0.00 / 36.79P

2. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1051 *0.00 / 37.55P

3. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77690 *0.00 / 37.64P

4. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lima 40695 *0.00 / 39.21P

5. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass218 *0.00 / 40.32P

6. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75164 *0.00 / 40.62P

7. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie528 *0.00 / 41.19P

7. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lorano 18696 *0.00 / 41.19P

9. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 154288 *4.00 / 38.27

10. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ella von Kielslück331 *4.00 / 40.96

11. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chakira 62169 *19.00 / 62.79

12. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Q-Couleur542 4.00 / 68.40

13. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 11191 4.00 / 71.17

14. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 70655 4.00 / 72.17

15. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1291 4.00 / 73.42

16. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lenett444 4.00 / 75.47

17. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Dobby TH697 4.00 / 75.59

18. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 17192 5.00 / 86.54

19. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lipton CR460 6.00 / 88.24

20. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Ribalou des Dames691 8.00 / 68.70

21. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis622 8.00 / 69.62

14/1 Springpferdeprüfung. Kl.A*

1. Abt: Preis der Firma ATZ-PUR

Ehrenpreis:  Alerei AnDy

2. Abt. Preis und Ehrenpreis: Itzehoher Versicherung

1. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Rio 276569 8.60P

2. Celine Couvreur (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cairo CM70 8.30P

3. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Calif 5377 8.20P

4. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Camfield86 8.10P

4. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cubit257 8.10P

6. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alando 4712 8.00P

6. Anna Martensson (RSG Marburg-St.Vit.e.V.) Casper von Nuttlar139 8.00P

6. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cazoo161 8.00P

9. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alejoh14 7.80

9. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) C-Tomia65 7.80

9. Jana Fock (RSV Hüttener Berge) Cayenne CA159 7.80

9. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eiluns Bonita 2327 7.80

9. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Oliva 16520 7.80

9. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cool Limit RN724 7.80

9. Merete Thögersen (RFV Großenwiehe e.V.) Cor Hubertus729 7.80

16. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Calwy84 7.70

16. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Casalto129 7.70

16. Celine Couvreur (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) First Lady CM367 7.70

19. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alato13 7.60

20. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Ayuno29 7.50

20. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Boomer 4759 7.50

22. Sandi Tuschke-Bade (RV Süderlügum e.V.) Dubi Du321 7.40

22. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Falina 36353 7.40

24. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Anni P20 7.30

24. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Finess de Krebrejoe361 7.30

26. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) La Roche S428 6.90

26. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lenny 86692 6.90

26. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lypso Deluxe693 6.90

29. Maike Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Cosmo 100243 6.80

29. Gotje Brümmer (Ostermooringer RFV e.V.) Emilia 44334 6.80

29. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Linton 5459 6.80

32. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Robinson 163570 6.70

33. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Ela's Lady M329 6.30
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34. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Gila 59383 6.00

35. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie373 5.80

36. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capri 117100 0.00

36. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cassin 8141 0.00

36. Kathrin Goullon (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Clara 161197 0.00

36. Malena Callsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cookie 86230 0.00

14/2 Springpferdeprüfung. Kl.A*

1. Abt: Preis der Firma ATZ-PUR

Ehrenpreis:  Alerei AnDy

2. Abt. Preis und Ehrenpreis: Itzehoher Versicherung

1. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Fiesta van de Mullegracht358 8.40P

2. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia406 8.30P

3. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Diago 19720 8.20P

4. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feengold 6356 8.10P

4. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mitch 37504 8.10P

6. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M348 8.00P

6. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Limbo 170455 8.00P

8. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Cocomo 15211 7.90P

8. Jana Fock (RSV Hüttener Berge) Faithful 9352 7.90P

8. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M469 7.90P

8. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Diaradus 3717 7.90P

15/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Abt.: Preis der Firmen Utermann & Wüstenberg

J. Carstensen GmbH & Co. KG, Ehrenpreis:J. Carstensen GmbH & Co. KG

2. Abt. Reitplatzbau Wöhrle und Praxis für Physiotherapie Britta Sönni

Praxis für Physiotherapie Britta Sönnichsen, Ehrenpreis: Holzwert

1. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Gina du Soleil721 8.60P

2. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Rio 276569 8.30P

3. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alando 4712 8.10P

3. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dynamite 23716 8.10P

5. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alejoh14 7.90P

5. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cubit257 7.90P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quido 16551 7.90P

8. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP239 7.70

9. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Cocomo 15211 7.60

10. Jana Fock (RSV Hüttener Berge) Cayenne CA159 7.50

11. Celine Couvreur (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cairo CM70 7.40

12. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) C-Tomia65 7.00

12. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feengold 6356 7.00

12. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clausino715 7.00

15. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Ela's Lady M329 6.90

15. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Fiesta van de Mullegracht358 6.90

17. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Boomer 4759 6.80

17. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Crockett 18254 6.80

17. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Oliva 16520 6.80

17. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5544 6.80

17. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Diamond 121702 6.80

22. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M469 6.70

23. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Extra Sexy347 6.60

24. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capri 117100 6.50

25. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Casalto129 5.00

25. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Diaradus 3717 5.00

27. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Caracas 110103 0.00

27. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H134 0.00

27. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja Sofia314 0.00

27. Jana Fock (RSV Hüttener Berge) Faithful 9352 0.00

27. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Finess de Krebrejoe361 0.00

15/2 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Abt.: Preis der Firmen Utermann & Wüstenberg

J. Carstensen GmbH & Co. KG, Ehrenpreis:J. Carstensen GmbH & Co. KG

2. Abt. Reitplatzbau Wöhrle und Praxis für Physiotherapie Britta Sönni

Praxis für Physiotherapie Britta Sönnichsen, Ehrenpreis: Holzwert

1. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Calif 5377 8.50P

2. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Camfield86 8.20P

2. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castec144 8.20P

4. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Calwy84 8.00P
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4. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cazoo161 8.00P

4. Jenny Johansson (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Igazi722 8.00P

7. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Naristino L507 7.80P

7. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun694 7.80P

16/1 Pony-Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2009 - 2011

1. Emma Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Ulika659 7.80P

2. Hannah Holt (PSG Flensburg-Land e.V.) Pünktchen 280540 7.60P

3. Frieda Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Anka704 7.40P

4. Charlotte Luise Carstensen (PSG Jägerkrug) Tarabas668 6.80P

4. Jesper Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bambino736 6.80P

16/2 Pony-Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2002 - 2008

1. Juli Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo533 8.00P

2. Boj Nielsen (RV Süderlügum e.V.) St.Annens MicMac669 7.50P

3. Maria Reichardt (RFV Husbyharde e.V.) Hieronymus 18700 7.20P

4. Lilli Pleger (PSG Hörup u.Umg.) Miss Samira683 7.00P

5. Eva Buchenau (RSG Harrislee e.V) Curly732 6.80P

17 Pony-Dressur-Wettbewerb

Ehrenpreise: Bergers Hotel & Landgasthof Enge Sande, HaGe Nord AG,Kiel

Dromme Hus,Weesby, Pferdesport Flensburg GmbH & Co. KG

1. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo533 7.80P

2. Jette Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Marihas Storm486 7.70P

3. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M706 7.50P

4. Fiona Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Bella 81440 7.40P

5. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Lloyd 42463 7.20P

6. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14947 7.10P

6. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30508 7.10P

8. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Paloma Nakana730 7.00

9. Thore Jakob Jacobsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sophienhofs Vivaldi660 6.90

10. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144523 6.80

11. Carolin Sophie Engel (PSG Jägerkrug) Tiffi Tips735 6.60

12. Anna Papaderos (RSG Harrislee e.V) Curly732 6.40

13. Maria Reichardt (RFV Husbyharde e.V.) Hieronymus 18700 6.10

14. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Maverick 126490 6.00

15. Lilli Pleger (PSG Hörup u.Umg.) Miss Samira683 5.80

16. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Sienna 36712 5.30

18 Stilspring-Wettbewerb

Ehrenpreise:

ElvisPA Veranstaltungstechnik, Peter Möller Gartentechnik

Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Dr. Montag  & Dr. Seeger

1. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Min Mo498 8.00P

2. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dancing Queen Five284 7.90P

2. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy621 7.90P

4. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49468 7.80P

4. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Maverick 126490 7.80P

6. Nele Hoff (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Meander 5493 7.70P

6. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30508 7.70P

8. Lydia Ott (RSG Harrislee e.V) Belle 4945 7.60P

8. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caldano P76 7.60P

8. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Schmarks Mon Cherie587 7.60P

11. Lea Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Murdock C506 7.50P

11. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future606 7.50P

13. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14947 7.40

13. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144523 7.40

15. Lena Rohwer (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Chacko 12167 7.30

15. Thore Jakob Jacobsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sophienhofs Vivaldi660 7.30

15. Mathilde Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Odin 158733 7.30

18. Teresa Vierck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Beby676 7.20

19. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M706 7.10

20. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Grischi392 7.00

21. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Samira 340580 6.90

21. Aileen Erichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Champagne 34699 6.90

23. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Averleth Gareth27 6.80

23. Carolin Sophie Engel (PSG Jägerkrug) Tiffi Tips735 6.80

25. Nicola Schönhofer (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Pour Eric538 6.70

25. Annika Marquardsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chepettino ZP680 6.70
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27. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto666 6.60

28. Jorina Sophie Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Bella 81440 6.40

29. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Be my Karlchen38 6.30

30. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Ferrari662 6.20

31. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56386 6.00

32. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 9689 5.80

19 Dressur-Wettbewerb

Ehrenpreise: Dr.med.vet. Koppe, Nordland Agrar GmbH

Waschservice Sabine Hinrichs, HaGe Nord AG, Kiel

1. Jette Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wind Lady685 6.50P

2. Lena Rohwer (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Chacko 12167 6.10P

3. Fiona Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Feine Deern 23357 6.00P

3. Jaqueline Asmussen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Volte 3635 6.00P

5. Caroline Hansen (RV Wanderup e.V.) Vitor Valé707 5.90

6. Andrea Erichsen (RFV Stadum e.V) San Oliviero665 5.80

7. Amelie-Linn Brüggert (RSG Hohe Geest e.V.) Shakira 109703 5.50

8. Emely Edith Thomsen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Bogelys Lasanta57 5.00

20 Kreismeisterschaft LK 6,7,0 Pony

1. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo533 7.80P

2. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M706 7.50P

3. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Lloyd 42463 7.20P

4. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14947 7.10P

4. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30508 7.10P

6. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144523 6.80

7. Carolin Sophie Engel (PSG Jägerkrug) Tiffi Tips735 6.60

21 Kreismeisterschaft LK 6,7,0 Pferde

1. Lena Rohwer (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Chacko 12167 6.10P

2. Fiona Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Feine Deern 23357 6.00P

22 Kreismeisterschaft LK 5 Dressur

1. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Danny's Cream Cracker285 8.30P

2. Nele Thomsen (RFV Husbyharde e.V.) Hancock 7396 8.00P

3. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK442 7.90P

4. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61408 7.80P

5. Janne Gesche Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma295 7.70P

6. Jule Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Do It 22311 7.60P

6. Natalie Höch (RFV Husbyharde e.V.) Windfee 54648 7.60P

8. Maibritt Wendeborn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Expo 11346 7.50

9. Sara-Marie Christesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Habanera 62395 7.20

10. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10592 7.10

11. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar378 7.00

12. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones274 6.90

13. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille48 6.80

14. Fenja Schlaeger (RV Ostangeln e.V.) Black Witch55 6.70

14. Melina Höch (RFV Husbyharde e.V.) Herbstrose 6399 6.70

14. Carolin Ackermann (PSG Flensburg-Land e.V.) Teeblatt616 6.70

17. Caya Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Quentin 100549 6.60

18. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5565 6.50

23 Kreismeisterschaft LK 4 Dressur

1. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Washington 156640 7.20P

2. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10495 6.80P

3. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again588 6.70P

4. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) High Society 31401 6.60P

5. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin228 6.30P

6. Sina Jessen (PSV Breklingfeld) Rubio B577 6.00

7. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270578 5.90

8. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36734 5.80

9. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Akari 67 5.60

10. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF124 5.40

11. Kevin Chlan (RFV Husbyharde e.V.) Schluensee709 5.30

12. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Incarvilleo414 5.00

13. Christiane Rohde (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Waterlily 2641 4.80

14. Linn Danzer (RV Fahrenstedt-Böklund e.V.) Royal of Black575 4.50
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24 Kreismeisterschaft LK 3 Dressur

1. Benita Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Oli P. 2519 7.00P

2. Johanna Schumacher (RFV Großenwiehe e.V.) Unique lady 2626 6.50P

3. Sabine Bell (RFV Großenwiehe e.V.) Highlight 117671 6.40P

4. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Cherry Blossom530 6.10P

5. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Titolas726 6.00

6. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF124 5.80

25 Kreismeisterschaft LK 6,7,0 Pferde/Ponys

1. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dancing Queen Five284 7.90P

1. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy621 7.90P

3. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30508 7.70P

4. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14947 7.40P

4. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144523 7.40P

6. Lena Rohwer (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Chacko 12167 7.30

6. Mathilde Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Odin 158733 7.30

8. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M706 7.10

9. Carolin Sophie Engel (PSG Jägerkrug) Tiffi Tips735 6.80

10. Jorina Sophie Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Bella 81440 6.40

11. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56386 6.00

12. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 9689 5.80

26 Kreismeisterschaft LK 5 Springen

1. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L422 8.30P

2. Sandra Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Badenixe31 8.20P

3. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Walk your way 2639 8.10P

4. Natalie Höch (RFV Husbyharde e.V.) Windfee 54648 8.00P

5. Carolin Bleitzhofer (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Classix Lady599 7.90P

6. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 5218 7.80P

6. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Carnutos122 7.80P

8. Rika-Merethe Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Caribiknixe110 7.60

8. Carla Plath (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Dai Jin 3272 7.60

8. Sina Schmidt (RFV Großenwiehe e.V.) Quin 9552 7.60

11. Lina-Marie Block (PSG Hörup u.Umg.) Amy 23619 7.40

12. Lea Sommerweiß (RuFV Kropp) Ciara 81193 7.30

13. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash178 7.20

14. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino260 7.10

15. Jule Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Do It 22311 7.00

16. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK442 6.80

17. Hannah Tomaszewski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cruz Control675 6.30

18. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10592 5.00

19. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270578 0.00

27 Kreismeisterschaft LK 4 Springen

1. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Ladina 63430 0.00 / 58.37P

2. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Escalino340 0.00 / 70.37P

3. Jacqueline Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Paulchen 160526 0.00 / 71.95P

4. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Clexx 3204 0.00 / 75.78P

5. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13252 4.00 / 61.47P

6. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Catwiga M153 4.00 / 61.64P

7. Saskia Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cascolino131 4.00 / 65.01

8. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49468 4.00 / 66.92

9. Joana Lüchau (RuFV Kropp) Gala's Leandro379 4.00 / 68.03

10. Marthe Burmester (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carneid121 4.00 / 73.65

11. Nicole Raufeisen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Askarino J23 5.00 / 87.14

12. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6237 8.00 / 70.23

13. Jule-Sophie Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428590 8.00 / 75.34

14. Celine Couvreur (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Lausbub 449440 12.00 / 66.06

28 Kreismeisterschaft LK 3 Springen

1. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy467 0.00 / 63.94P

2. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue186 0.00 / 66.28P

3. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 70655 0.00 / 67.26P

4. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Luthanos481 0.00 / 69.23P

5. Janine Mau (Schubyer RV) Cate 3151 4.00 / 75.79

6. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5718 4.00 / 76.27
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7. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) Quiriakus558 7.00 / 100.54

8. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) New Quincey512 8.00 / 75.70

9. Lena Schuch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Düster323 8.00 / 79.11

10. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 16130 29.00 / 157.40
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